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Faqe 1 nga 3 
 

 

Viti II - Semestri IV Drejtimi: Policor 

 
Nr. Lënda  Mësimdhënësi Dita Termini Klasa Shënim 

1.  Parandalimi i krimit   O Prof.Asoc.Dr. Vilard Bytyqi E premte 08:45 - 10:30 Salla e madhe 

tek administrata 

Klasa me 

SH.K.K. 

2.  E drejta penale - Pjesa e 

posaçme 

O Ma.sc. Florentina Shala 

Braha 

E premte 11:00 - 12:45 Salla e madhe 

tek administrata 

 

3.  E drejta penale ndërkombëtare Z Ma.sc. Florentina Shala 

Braha 

E premte 13:00 - 14:45 Salla e madhe 

tek administrata 

 

4.  Kundërvajtjet dhe menaxhimi i 

trafikut 

O Prof.Asoc.Dr. Vilard Bytyqi E shtunë 08:45 - 10:30 Salla e madhe 

tek administrata 

 

5.  Policimi dhe autorizimet 

policore 

O Prof.Asoc.Dr. Vilard Bytyqi E shtunë 11:00 - 12:45  Salla e madhe 

tek administrata 

 

6.  Lidershipi dhe menaxhimi në 

organizatën e policisë 

O Prof.Ass.Dr. Ferid Azemi E shtunë 13:00 - 14:45 Salla e madhe 

tek administrata 

 

 

 

Viti III - Semestri VI  Drejtimi: Policor 

 
Nr. Lënda  Mësimdhënësi Dita Termini Klasa Shënim 

1.  Krimi i organizuar  O Prof.Asoc.Dr. Vilard 

Bytyqi 

E shtunë 13:00 - 14:45 010  

2.  Anti-terrorizmi O Prof.Ass.Dr. Ferid Azemi E shtunë 08:45 - 10:30 010  

3.  Kriminalistika  O Prof.Asoc.Dr. Vilard 

Bytyqi 

E premte 11:00 - 12:45 010  

4.  Menaxhimi i krizave Z Prof.Ass.Dr. Ferid Azemi E shtunë 11:00 - 12:45 010 Klasa me D.K. 

5.  Kriminologjia O Prof.Ass.Dr. Ferid Azemi  E premte 13:00 - 14:45 010 Klasa me 

SH.K.K. 

6.  Analiza e inteligjencës O Ma.sc. Florentina Shala 

Braha 

E shtunë 15:00 - 16:45 010  
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Viti III - Semestri VI Drejtimi: Korrektues dhe Sprovues 

 
Nr. Lënda  Mësimdhënësi Dita Termini Klasa Shënim 

1.  E drejta e procedurës penale Z Ma.sc. Florentina Shala 

Braha 

E premte 08:45 - 10:30 Dekanati  

2.  Teknikat e këshillimit 

psikologjik  

O Dr. Sc. Anita Zenuni E premte 11:00 - 12:45 Dekanati  

3.  Trajtimi dhe programet e 

rehabilitimit 

O Prof.Ass.Dr. Besnik Fetahu E premte 13:00 - 14:45 Dekanati  

4.  Vlerësimi i rrezikut dhe 

menaxhimi i situatave 

emergjente 

O Prof.Ass.Dr. Besnik Fetahu E shtunë 08:45 - 10:30 Dekanati  

5.  Viktimologjia O Prof.Ass.Dr. Ferid Azemi E shtunë 11:00 - 12:45 Dekanati  

6.  Masat dhe dënimet alternative O Dr. Sc. Anita Zenuni E shtunë  13:00 - 14:45 Dekanati   

 

 

Viti II - Semestri IV 

 

Drejtimi: Korrektues dhe Sprovues 

 
Nr

. 

Lënda  Mësimdhënësi Dita Termini Klasa Shënim 

1.  Krimi dhe abuzimi me 

substanca narkotike 

O Prof.Asoc.Dr. Besnik 

Fetahu 

E premte 11:00 - 12:45 212  

2.  Kriminologjia O Prof.Ass.Dr. Ferid Azemi E premte 13:00 - 14:45 010 Klasa me P.K. 

3.  Parandalimi i krimit O Prof.Asoc.Dr. Vilard 

Bytyqi 

E premte 08:45 - 10:30 Salla e madhe 

tek administrata 

Klasa me P.K. 

4.  Lidershipi dhe menaxhimi në 

SH.K.K. dhe SH.S.K. 

O Dr. Sc. Anita Zenuni E shtunë 08:45 - 10:30 212  

5.  Puna sociale O Prof.Asoc.Dr. Besnik 

Fetahu 

E shtunë 11:00 - 12:45 212  

6.  Etika dhe drejtësia sociale Z Prof.Asoc.Dr. Besnik 

Fetahu 

E shtunë 13:00 - 14:45 212  
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Viti II - Semestri IV 

 

Drejtimi: Doganor 

 
Nr. Lënda  Mësimdhënësi Dita Termini Klasa Shënim 

1.  Njohja e mallrave dhe teknikat 

e klasifikimit 

O Prof Ass. Dr Halil Asllani E premte 08:45 - 10:30 412  

2.  Doganat e Kosovës O Prof.Ass.Dr. Halil Asllani E premte 11:00 - 12:45 412  

3.  Menaxhimi dhe lidershipi në 

dogana 

Z Dr Anita Zenuni E premte 13:00 - 14:45 412  

4.  E - Dogana O Prof.Ass.Dr. Halil Asllani E shtunë 08:45 - 10:30 412  

5.  Menaxhimi i krizave O Prof.Ass.Dr. Ferid Azemi E shtunë 11:00 - 12:45 010 Klasa me P.K. 

6.  Sistemi i harmonizuar dhe 

klasifikimi i mallrave 

O Prof.Ass.Dr. Halil Asllani E shtunë 13:00 - 14:45 412  

 

 

 

Shënime me rëndësi: 

 

 Lëndët mësimore mbahen sipas orarit të përcaktuar. Orari nuk mund të zhvendoset, ndërrohet apo ndryshohet pa leje paraprake me 

shkrim nga menaxhmenti i fakultetit (Neni 8 - Rregullorja (AKSP) Nr. 03/2023). 

 

 Ora mësimore është 45 minuta. Ndërmjet dy orëve mësimore duhet të ketë pushim prej 15 minutave, sipas orarit të shpallur. 

 

 Pushimi i drekës / ushqimit (shërbimi në kuzhinë) është nga ora 10:30 deri ora 11:00. 

 

 


